У Т В Е Р Ж Д А Ю :
Первый заместитель председателя правления -
главный инженер
ГМ К»
Техническое задание на закупку
Венец зубчатый m-16; Z-278, чертеж 1342.08.265-2сб
для нужд АО «Алмалыкский ГМК»
(МОФ-2)

РАЗДЕЛ 16. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ
№
п/п Сокращение Расшифровка сокращения
1 МОФ-2 Медная обогатительная фабрика №2
2 УМТС Управления материально-технического снабжения
3 МШР(Ц) 3,2x3,1
Мельница шаровая разгрузка с решеткой или
(Ц) с центральной разгрузкой,
диаметр мельницы ф-3200 мм, длина 3100 мм
4 МШР (Ц )3,2х3,8
Мельница шаровая разгрузка с решеткой или
(Ц) с центральной разгрузкой,
диаметр мельницы ф-3200 мм,
длина 3800 мм
5 МШР(Ц) 3,7x3,1
Мельница шаровая разгрузка с решеткой или
(Ц) с центральной разгрузкой,
диаметр мельницы ф-3700 мм, длина 3100 мм
6 ТО Текущий осмотр
7 НТД Нормативно-техническая документация
РАЗДЕЛ 17. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ
№
п/п Наименование приложения Количество
листов
1 Чертеж №1342.08.265-2сб на венец зубчатый m-16; Z-278 2
Разработано :
Главный механик МОФ-2